Школ деч ончычсо муниципал

бюджет туныктыш тон «Йошкар-

Оласе 80 №ан «Ужара» йочасад»

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад №80

«Ужара» г. Йошкар-Олы»

424037, Россия, Марий Эл республик,  Йошкар-

Ола, Подольских Курсант урем, 12-ше «б» порт

E-mail: dou-ds-80@yandex.ru

 424037, Россия, Республика Марий Эл, город

Йошкар-Ола, улица Подольских Курсантов, дом 12б

 E-mail: dou-ds-80@yandex.ru

Тел. (8362) 41-93-00, 41-94-91, ОКПО 12915377,  ОГРН 1021200757885, ИНН 1215034040,  КПП  121501001

П Р И К А З

  06.09.2023г.                                                                                            №  105-р

Об утверждении Положения о доходах и расходах, полученных от оказания платных

образовательных услуг муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 80 «Ужара» г. Йошкар-Олы» на 2023-2024 учебный год

С целью определения порядка учѐта и использования по привлечению

средств от оказания платных образовательных услуг в МБДОУ «Детский сад

№80 «Ужара»,

                                                    п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 06.09.2023 года Положение о

доходах и расходах, полученных от оказания платных

образовательных услуг муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад № 80 «Ужара» г.

Йошкар-Олы» на 2023-2024 учебный год (Приложение №1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ

«Детский сад № 80 «Ужара»                     В.И.Вертинская

mailto:dou-ds-80@yandex.ru
mailto:dou-ds-80@yandex.ru

		2023-09-14T12:28:30+0400
	г. Йошкар-Ола
	Вертинская Вера Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью